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EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION, DIREKT ELLER 
INDIREKT, I ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, KANADA, HONGKONG, JAPAN, NYA 
ZEELAND, RYSSLAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION 
DÄR DET SKULLE VARA OTILLÅTET.

STÄMMOKOMMUNIKÉ FRÅN INTRUMS EXTRA 
BOLAGSSTÄMMA
Extra bolagsstämman i Intrum AB ("Bolaget" eller ”Intrum”) hölls idag den 9 juni 
2026 varvid aktieägarna fattade följande beslut. Därutöver har styrelsen även 
beslutat att ändra datumet för publicering av Bolagets finansiella resultat för det 
andra kvartalet 2026 till den 28 augusti 2026, för att ge bolagets anställda och 
styrelseledamöter möjlighet att delta i företrädesemissionen under 
teckningsperioden.

Beslut för att genomföra kapitalanskaffning
Den 7 maj 2026 offentliggjorde Bolaget en kapitalanskaffning om cirka 7,5 miljarder kronor ("

"), bestående av en riktad emission av aktier om cirka 1,5 miljarder kronor Kapitalanskaffningen
till utvalda investerare (den " ") samt en fullt garanterad företrädesemission Riktade Emissionen
om cirka 6 miljarder kronor (” ”). Den 3 juni 2026 beslutade styrelsen om Företrädesemissionen
de fullständiga villkoren för Företrädesemissionen. Kapitalanskaffningen syftar till att accelerera 
Bolagets väg mot minskad skuldsättning med två år, minska den finansiella risken och öka 
Bolagets finansiella flexibilitet att genomföra strategin Intrum 2030.

Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om att genomföra Kapitalanskaffningen 
genom (i) ändring av bolagsordningens gränser för aktiekapitalet och antalet aktier, (ii) 
bemyndigande för styrelsen att besluta om den Riktade Emissionen, (iii) ytterligare en ändring av 
bolagsordningens gränser för aktiekapitalet och antalet aktier, samt (iv) att godkänna styrelsens 
beslut om Företrädesemissionen. Efter att båda ändringar av bolagsordningen har genomförts 
kommer det totala antalet aktier i Bolaget vara lägst 1 600 000 000 och högst 6 400 000 000 och 
aktiekapitalet kommer vara lägst 32 000 000 kronor och högst 128 000 000 kronor. 
Avstämningsdag för rätt till deltagande i Företrädesemissionen med företrädesrätt är den 11 juni 
2026.

Företrädesemissionen omfattar högst 2 433 254 634 nya aktier. De som på avstämningsdagen är 
registrerade som aktieägare i Intrum erhåller en (1) teckningsrätt för varje innehavd aktie i Intrum. 
En (1) teckningsrätt berättigar till teckning av arton (18) nya aktier i Intrum. Teckningskursen i 
Företrädesemissionen är 2,45 kronor för varje tecknad aktie, vilket innebär att Intrum om 
Företrädesemissionen fulltecknas förväntas inbringa en emissionslikvid om cirka 6 miljarder 
kronor före emissionskostnader.
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Protokoll
Protokoll från extra bolagsstämman kommer att läggas ut på Bolagets webbplats inom två veckor.

För detaljerade villkor avseende Kapitalanskaffningen och besluten på stämman enligt ovan 
hänvisas till Bolagets webbplats, .www.intrum.com

Nytt datum för publicering av kvartalsrapporten för det andra kvartalet 2026
Till följd av godkännandet av Kapitalanskaffningen har styrelsen beslutat att ändra datumet för 
publicering av Bolagets finansiella resultat för det andra kvartalet 2026 från den 23 juli 2026 till 
den 28 augusti 2026. Ändringen har gjorts för att säkerställa att Bolagets anställda och 
styrelseledamöter kan delta i Företrädesemissionen under teckningsperioden.

Det uppdaterade datumet framgår av Intrums finansiella kalender som finns tillgänglig på www.
.intrum.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Annie Ho, Head of Treasury & Investor Relations
ir@intrum.com

Kristin Andersson, Group External Communications Director
kristin.andersson@intrum.com

Om Intrum

Intrum är Europas ledande leverantör av kredithanteringstjänster med verksamhet i 20 länder. Vi stöttar 
miljontals människor att förbättra sin ekonomi, samtidigt som vi hjälper företag att få betalt. Med över 100 
års erfarenhet, cirka 9 000 medarbetare och 70 000 uppdragsgivare, möjliggör Intrum hållbara betalningar 
genom att kombinera teknik och empati, med människan är i centrum.
 
Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm och är börsnoterat på Nasdaq Stockholm. För mer information, 
besök gärna .www.intrum.com
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